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EğitiJAM K12 Oyun Geliştirme Maratonu, jüri,
mentor, organizasyon ekibi olmak üzere 22
gönüllünün desteğiyle hayata geçirildi.
Maratona 132 takım başvuru yaptı. 121 takım
katıldı. 413 öğrenci maratonda yarıştı. 79
danışman öğretmen takımlara rehberlik etti.
44 takım oyun çıkardı. 11 takımımız ödül aldı. 

İlk yılın acemiliğini attık, hatalarımızdan ders
çıkardık. Bu organizasyonda görev almak
isteyen üyelerimize bu hafta ekip toplantımız
olduğunu en kısa sürede iletişime geçmeleri
gerektiğini haber verelim. Sponsorlarımız,
Kodla Büyü'ye (altın) ve Bilişim Garajı'na
(gümüş) tekrar teşekkür etmeden 
 geçmeyeyim.

Yeni yeni hayata geçirmeye başladığımız kurumsal üyelik
sistemiz sayesinde toplumsal faydamızı arttırmayı ümit
ediyoruz. 

Riders Yazılım Geliştime Ticaret Anonim Şirketi, The Game
Circle, Altıkod Stem & Maker Lab. ve Wen Ajans’ın ardından
yeni kurumsal üyelerimiz, Cicasoft Yazılım Hizmetleri ile
Atölye Vizyon / Pinoo Robotics’e hoş geldiniz diyoruz. 

Toplumsal fayda güden gönüllü çalışmalarımıza 620 üyemiz ile
devam ediyoruz. Bize değer katıyorsunuz arkadaşlar, hoş
geldiniz. Bu arada Tolga Akgül Hocamızın üye olmakta hayli
geç kaldığını düşünüyorum. İki ayrı Zeynep Şahin ve Ahmet
Özdemir Hocamız olduğunu karışıklık yaşanmaması için
belirtelim.

Kurumsal Üyelik Hakkında Ayrıntılar 
https://bte.org.tr/wp-content/uploads/2023/08/BTE-Dernegi-
Kurumsal-Uyelik.pdf 

@btedernegi

www.bte.org.tr

II. EĞİTİJAM K12
OYUN GELİŞTİRME
MARATONU

YENİ KURUMSAL
ÜYELERİMİZ

Bir tatil sabahından herkese merhaba. Uzun süredir hazırlamaya fırsat bulamadığımız yeni bir BTE Bülten için
çayımızla kahvemizle bilgisayar başındayız. Keyifli okumalar.

“Hatalarından Ders
Çıkar” temasıyla
The Game Circle iş
birliği ile geçtiğimiz
yıl ilki yapılan 

- 1 -



Ağustos 2023

BTE Bülten
www.bte.org.tr

@btedernegi- 2 - @btedernegi

Gaziantep İl Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen 32 saatlik
Yapay Zeka Öğretmen Eğitimi devam ediyor. Gaziantep ekibi
yeni üyelerle güçleniyor. Gaziantep ilinden haberleri bu sene
çok daha sık duyacağımızı tahmin ediyoruz.

36.664 TL
Üye Sistemimizin hayata geçmesiyle aidat rekoru kırdığımızı
paylaşmak isteriz. Geçmiş dönem aidatlarınız ile birlikte Sivil
Toplum Kuruluşlarının “katılım”dan sonraki en büyük problemi
olan “aidat ve bağış” konusunda önemli bir adım attık. 2023 yılı
üyelerimizden gelen aidat ve bağış toplamımız 36.664 tl’ye
yükseldi. 100 düzenli bağışçı hedefimizi bu yıl tutturacağımıza
olan inancımız arttı. Hepinize gönülden teşekkür ederiz.

YAPAY ZEKA ÖĞRETMEN EĞİTİMİ

Atölyem BTE yeni içeriklerle
gelişmeye devam ediyor.
Hala incelemediyseniz derste
kullanılabilecek temel bir
kaynak olduğunu tekrar
belirtmeliyiz. Çekeceğiniz
içeriklerle platformun
zenginleştirilmesine destek
olabilirsiniz.

https://atolyem.bte.org.tr/ 

ATÖLYEM BTE



8. kez hazırlanıyoruz. Biliyoruz yine katılan herkese iyi gelecek. Üyelerimizin katılımından daha da mutluluk
duyduğumuzu paylaşmadan geçemeyeceğiz. Geçtiğimiz yılı bir hatırlayalım.  

https://www.youtube.com/watch?v=SGTLKKrSnT4

https://forms.gle/uVLh6aPX3dHV8qiW7

https://bte.org.tr/ulusal-zumre/ 

1.  Ulusal Atölye - 2015 Ankara
2. Ulusal Atölye - 2016 Bolu
3. Ulusal Atölye - 2016 Kütahya
4. Ulusal Atölye - 2017 Kastamonu
5. Ulusal Zümre - 2018 Ankara
6. Ulusal Zümre - 2019 Afyon
7. Ulusal Zümre - 2022 Ankara
8. Ulusal Zümre - 2023 Ankara

YENİDEN 8. ULUSAL ZÜMRE TOPLANTISI

HOW TO MAKE SOİL FERTİLE
5 AWESOME TİPS

ÖNCESİ8. ULUSAL
ZÜMRE

TOPLANTISI
8. Ulusal Zümre Toplantımızı 

Kodla Büyü(altın),
Novarge(gümüş), 

Bilişim School (bronz)
sponsorluğunda, Autodesk, Hukuk

ve Bilişim Dergisi, Tek Nokta ve
Pinoo desteği ile Keçiören

Belediyesi Teknomer ev
sahipliğinde gerçekleştiriyoruz.

1

- 3 - @btedernegi

Ağustos 2023

BTE Bülten
www.bte.org.tr

ZÜMRE BAŞVURU



2

Kahramanmaraş İl Temsilcimiz Mehmet Kaya tarafından yazılan üye
programımız web sitemiz üzerinden erişime açıldı. 11 yılda denediğimiz 5
ayrı program ve defalarca veri girişi sonunda ihtiyaçlarımıza uygun bir
Üye Sistemine kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kullanıcı adı ve şifre
bilgileriniz eposta adresinize iletilmiştir. 

https://uye.bte.org.tr/ 

Kurum, eposta, tel, adres, il vb.
bilgilerinizi güncellemeniz ve güncel
tutmanız yapılan çalışmaların etkisi
ve sivil toplumun sizlere olan katkısı
açısından büyük önem arz
etmektedir. 

Ayrıca verebileceğiniz eğitimler,
katıldığınız yarışmalar, düzenlediğiniz
etkinlikler, aldığınız görevler ve
yardımcı olabileceğiniz konular bizler
için çok değerlidir. Sisteme bu yönde
bilgi girişi sağlarsanız büyük mutluluk
duyarız. 

ÜYE SİSTEMİ

AKKY

İLETİŞİM
BİLGİLERİNİZİ
GÜNCELLEMEYİ
UNUTMAYINIZ HATIRLATMA

"Üyeler adres, telefon,
kurum ve e-posta adresi

bilgilerinin değişmesi
halinde en geç iki ay

içinde bildirmekle
yükümlüdür."

Cumhurbaşkanlığından Kamuda Açık Kaynak Kodlu Yazılım Kullanımı
Konulu Genelge yayınlandı. Genelge, rehber ve yol haritası şablonu için

https://cbddo.gov.tr/projeler/acik-kaynak/ 

- 4 - @btedernegi

Ağustos 2023

BTE Bülten
www.bte.org.tr



1

- 5 - @btedernegi

Ağustos 2023

BTE Bülten
www.bte.org.tr

Dijital Beceri Göstergesi 2.0: AB genelinde Dijital Becerileri Ölçme (Digital Skills Indicator 2.0: Measuring Digital
Skills across the EU) 

https://digital-skills-jobs.europa.eu/en/inspiration/resources/digital-skills-indicator-20-measuring-digital-skills-
across-eu

OKUMA ÖNERİSİ

ÖĞRENCİ FORUMU 2023 
ÖĞRENCİ
FORUMU

Öğrencilerin fikirleri,
düşünceleri beklentileri 
 eğitime yön vermelidir. 

İlkini Türkiye Bilişim Derneği (TBD)  Bilişim Teknolojileri Işığında
Eğitim (BTIE'2022) kapsamında yüzyüze yaptığımız Öğrenci
Forumunun ikincisi için hazırlıklar başladı. Çevrimiçi ortamda bizlere
yönlendireceğiniz bilişime gönül vermiş öğrencilerinizle yapacağımız
Öğrenci Forumu 2023 için lütfen bizlerle iletişime geçiniz.

Geleceğin yetişkinlerinin beklentileri, fikirleri ve düşünceleri eğitime
yön verecektir. 

Öğrenci Forumu 2022
https://bte.org.tr/wp-
content/uploads/2023/08/Ogrenci_Forumu_Haziran_2022.pdf 

https://digital-skills-jobs.europa.eu/en/inspiration/resources/digital-skills-indicator-20-measuring-digital-skills-across-eu


Dijital Oyunlar ve Eğitim
https://bte.org.tr/wp-content/uploads/2022/06/Dijital-Oyunlar-ve-Egitim.pdf

Öğretmenler İçin Google Eklentileri
https://bte.org.tr/wp-content/uploads/2023/07/Ogretmenler_icin_google_eklentileri.pdf

Öğretmenler İçin Sosyal Medyada Çocuk Hakları
https://bte.org.tr/wp-content/uploads/2021/11/ogretmenler_icin_sosyal_medyada_cocuk_haklari_BTE_Dernegi_20-Kasim.pdf

BT Eğitiminde Kullanılan Çevrimiçi Araçlar 2020 Seçkisi
https://bte.org.tr/wp-content/uploads/2020/04/site-Bili%C5%9Fim-Teknolojileri-E%C4%9Fitiminde-Kullan%C4%B1lan-
%C3%87evrimi%C3%A7i-Ara%C3%A7lar-2020-Se%C3%A7kisi-BTE-Derne%C4%9Fi.pdf
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Resmi Kurumlar, Üniversiteler, Sivil Toplum
Kuruluşları ve Özel Okullarla imzaladığımız
iş birliği ve iletişim protokol metinlerimiz
yenilendi. Kurumuyla ya da iletişimde
olduğu kurumlarla protokol imzalamamız için
protokol örneği iletmemiz için iletişime
geçebilirsiniz. 

İş birliği ve İletişim Protokolümüz olan
Hukuk ve Bilişim Dergisi Yapay Zeka
Konferansına katıldınız mı? 

Yine iş birliği ve İletişim Protokolümüz
bulunan BMDD’nin düzenlediği Cyber
Defense Camp 21 Ağustos 16 Ekim
tarihlerinde yapılacaktır. Yalnız bu eğitimin
ücretli olduğunu belirtelim.

Burak Turgut Hocamızın 28 Ağustosa Ulusal Zümre Toplantımıza
yetiştirmeye çalıştığı “Yapay Zeka Metaverse ve Oyun Teknolojileri
Etkinlik Kitabı” hazırlığı var. Yine Derneğimiz tarafından dijital ortamda
paylaşılacak olan bu yayında katkı sağlamak isteyen eğitimcilerimiz
iletişime geçilebilir. BTE Derneği Yayıncı Sertifikası ile ücretsiz
yayınladığımız bazı kaynakları hatırlayalım

@btedernegi

www.bte.org.tr

PROTOKOLLER

ETKİNLİK KİTABI HAZIRLIĞI
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HOW TO MAKE SOİL FERTİLE
5 AWESOME TİPS
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Derneğimize davetiyeleri ulaşıp bizi bu mutlu günlerinden haberdar eden; Kadir Özdemir Hocamız'a eşi Mine
Hanım ile, Aylin (Er) Culha Hocamıza Eşi Mehmet Ali Bey ile, Anıl Batu Han Ünver Hocamız'a eşi Hacer Hanım
ile girdikleri dünya evinde ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

İl Temsilcilerimiz ve koordinatörlerimizle Ankara'da bir araya
geldik. Ankara, Balıkesir, Kahramanmaraş, Sivas, Karabük,
Çorum, Yalova ve Muş olmak üzere 8 ilde temsilciliğimiz, 20
ilde il koordinatörlüğümüz bulunduğunu 81 ide yapılanmamızı
tamamlamak istediğimizi yeri gelmişken hatırlatalım. 

ÖMÜR BOYU MUTLULUKLAR

İL TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI
İL YAPILANMALARI

YÖNERGESİ
İlde tek bir üyemiz çalışmalara aktif

katıldığında "İrtibat Noktası" olarak
başlar. 3 kişilik bir ekip kurulduğunda "İl

Koordinatörlüğü" oluşmuş olur. . İldeki
yapılanma çalışma mekanı 

 yürütülebilecek bir durumu geldiğinde
Temsilcilik yapısına geçilir. 



Yönerge:

https://bte.org.tr/wp-
content/uploads/2023/08/Koordinator

ler-yazi-ve-yonerge-2020.pdf

YARIŞMALAR
MEB Robot yarışması konaklama ve takım değişiklikleri için sınırlı bir süre var hatırlatalım. Deyap Kart Robolig
Yarışması başvuruları 10 Ağustos'ta bitiyor. 


